

با پیگیری وزیر ارشاد؛

برگزاری فستیوال کوچه قطعی شد

پس از ایلهام واعلام لغوپای پیگیری مسئولان فرهنگی، چهارمین فستیوال «کوچه» در پوشهر بر گزار خواهد شد.این فستیوال قرار بود پنجم تادهم اردیبهشت بر گزار شود که نادره رضایی، معاون امور فرهنگی وزارت ارشاد، بدون توضیحی بیشتر در صفحه اینستاگرامش نوشت «علی رغم دو ماه تلاش، کوچه بن بست نشد». خبر گزار یه نیز گزارش دادند که فستیوال موسیقی محلی جنوب به نام «کوچه» چهار روز قبل از بر گزار ی با وجود داشتن مجوز از وزارت ارشاد، لغوشده است. ایسنادر گزارشی در این مورد نوشت:امام جمعه دشتستان، در خطبه های این هفته انتقادهای تندی علیه جشنواره مطرح کرد. حسن مصلح، گفت: «شعار کاذب خیام خوانی و ترویج فرهنگ سنتی واصل پوشهر، بهانه ای شده برای ترویج اختلاط رقص، کشف حجاب و شکستن خطوط قرمز شرع و عرف کاری که اینان مروج آن هستند، اسنان یاد عملکرد دینپاد فیلو می اندازد.» خبر گزار ی فارس نیز ادعا کرد دهود که فستیوال کوچهی پوشهر به دلیل بی حجابی اختلاط و رقص تعطیل شد.علی مجتهدزاده، حقوق دان، در اکتش به اعلام تعطیلی این فستیوال در کانال تلگرامی خود، نوشت: «تعارف را کنار بگذاریم؛ اینکه فستیوال کوچه علیرغم نظر دولت و استقبال مردمی با فشار یک نفر تعطیل می شود؛ یعنی مناسبت استبدادی «را باب- رعیتی» همچنان در این کشور جاری است. فستیوال کوچه در پوشهر به دلیل اعتراض امام جمعه پوشهر و دشتستان لغوشد. آقای بزنجیکمان این مشکل را حل کنید مطمئن باشید فردا برای کل استان های کشور معضل بزرگی خواهد شد. چرا ز وزارت ارشاد حمایت نمی کنید؟»

■ ■ ■

جلوهای از جهانی سازی هویت ملی ایران؛ یزد، شهر جهانی زیورآلات سنتی شد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، در پی ثبت یزد به جهانی سازی زیورآلات سنتی، با تیر این روزها به مردم، آن را «جلوهای روشن از جهانی سازی هویت ملی ایران» دانست. به گزارش جماران، رضاصالحی امیری، در پیامی این دستاورد را ندمای از پیوند ژرف سنت های بومی با نوآوری و مصادقای روشن از ظرفیتی تمدنی ایران توصیف کرد. وی تأکید کرد: این رویداد، نشانگر توان بالای فرهنگ و هنری استان یزد و نتیجه راهبرد «دیپلماسی میراث» است که وزارتخانه در مسیر تقویت برند ملی و افزایش تاباوری اجتماعی آن را دنبال می کند. صالحی امیری افزود: در چشم انداز کلان وزارتخانه، با تمرکز بر «دیپلماسی میراث»، «توسعه هویت محور» و «زنجیره ارزش صنایع دستی»، ثبت جهانی شهرهایی چون یزد، نه فقط افتخار فرهنگی، بلکه ضرورتی راهبردی برای تقویت موقعیت بین المللی ایران است.

■ ■ ■

هشدار رئیس سازمان حج و زیارت به حجاج: استوری های زائران در عربستان رصد می شود!

رئیس سازمان حج و زیارت به زائران که تمتع هشدار داد که از گذاشتن استوری های حساسیت زایی دولت عربستان خودداری کنند. استوری هایی که دارای جهت گیری های خاص احيانا سياسي باشند، مورد حساسيت کشور ميزبان هستند. علیرضا بیات، ادامه داد: این ها به ساساتی که به موضوعات مذهبی شیعه و سنی دامن زنند، نیز حساس هستند؛ کما اینکه از رسانه های مانیز این است که فضای برادری و اخوت دینی بین اهل تشیع و اهل تسنن حفظ شود. اگر چاین مسائل وموارد شاید یک در هزار موارد اتفاق بیفتد و طبیعتا آن ها هم حساسیت نشان می دهند. وی در عین حال درباره دیگر شرایط و منوعیتهای حج تمتع اسامال در کشور عربستان بیان کرد: منوعیتهای خاص و جدیدی وجود ندارد. مطابق روال معمول، دستور العمل هایی که از گذشته نیز وجود داشته اند، همچنان پایه جاسهند.

یک عضو شورای شهر تهران با اشاره به درخواست انتخاب مجدد شهردار تهران گفت: «جمعی از همکاران از جمله بنده در شورا تلاش می کنیم که اجازه ندهیم شهرداری تهران و شهردار تهران اعضای شورای شهر آینده را مهندسی کنند. وظیفه اعضای شورای شهر آینده اگر مردم حضور داشته باشند و پررنگ در صحنه انتخابات حاضر بشوند، نظارت بر شهردار است. تریبون شورا تریبون تمجید و تعریف صرف از شهردار نیست.» به گزارش گروه شهر نوشت «توسعه ایرانی» درخواست انتخاب مجدد شهردار تهران توسط مهدی اقرایان موضوعی بود که روز یکشنبه ۳۱ فروردین ماه در سبصد و هجدهمین جلسه شورای شهر تهران مطرح شد که طرح این موضوع واکنش های رایز سوسی برخی از اعضای شورای شهر به همراه داشت. پرویز سروری، نایب رئیس شورای شهر تهران در گفتگویی در این باره تصریح کرد: «در زمان تصویب قانون اصلاح مواد۱ از قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران در صحن علنی، رئیس مجلس به صراحت اعلام کرد که این تمدید شامل شورا و شهرداری می شود.»

اما تغییر شهردار تهران موضوع جدیدی نیست و بارها از سوی اعضای منتقد شورای شهر تهران مطرح شده است. در واقع عملکرد ضعیف شهرداری تهران در طول ۴ سال مدیریت شهری ششم باعث شده که منتقدان شهردار تهران نیز بعد از گذشت ۴ سال از مدیریت شهری همچنان خواستار تغییر علیرضا زاکانی باشند.

نمابندگان مجلس اختیار قانونی تمدید فعالیت شهردار را ندارند

در همین رابطه مهدی اقراریان، عضو شورای شهر در گفت و گو با «توسعه ایرانی» گفت: اولین نکته ای که وجود دارد این است که ما شاهد تمدید ۱۰ ماهه دوره ششم شوراها بودیم. علت این تمدید هم به دلیل وقوع حادثه تلخ سقوط بالگرد رئیس جمهور بود باعث شد کشور در وضعیتی قرار بگیرد که شوراها تمدید شود.

وی ادامه داد: بر پست این است که انتخاب شهردار به عهده مجلس است یا به عهده اعضای شورای شهر در سراسر کشور؟ طبیعی است که براساس قانون، انتخاب شهردار جزو حقوق مسلم اعضای شورای شهر است و اتفاقا اولین وظیفه ای که بر اساس قانون مطابق بند یک ماده ۸۰ به عنوان وظایف اعضای شورای شهر از آن نام برده شده، انتخاب شهردار به مدت چهار سال است، یعنی در ابتدای دوره ششم کسانی که شهردار را انتخاب کردند برای یک دوره چهار ساله به رای دارند. این عضو شورای شهر تهران با اشاره به تمدید ۱۰ ماهه مدت زمان شورای ششم گفت: نمایندگان مجلس دوره را تمدید کردند. الان یک تفسیر حقوقی وجود دارد مبنی بر اینکه آیا نمایندگان مجلس با تمدید در اصل دوره شوراها می توانند استمرار حضور شهردار در مسئولیتش را هم داشته باشند و مدت زمان فعالیت شهردار تمدید شود؟ این مسئله، مسئله بسیار مهمی است.

اقراریان با اشاره به اصلاح قانون گفت: از آن طرف، متن قانونی که اصلاح شده به این مسئله اشاره می کند که پایان این دوره و شهرداران دهیاران منتخبشان در خردادماه است، یعنی در متن قانون اشاره به تمدید شهرداران نشده و می گوید پایان این دوره است. از نگاه ما و برخی حقوق دانان این به این مناسبت، که قانون این جا صراحت ندارد. اگر قانونگذار می خواست اصلاحی انجام بدهد، باید دگر بند یک ماده ۸۰ این اصلاح را انجام می داد، در صورتی که بند یک ماده ۸۰ کماکان به قوت خود باقی است و آنجا مطرح می شود که شهردار برای یک دوره چهار ساله انتخاب می شود.

رسانه های طرفدار شهردار تهران از درخواست تغییر آن بر آشفته شدند

وی ادامه داد: بعد از مطرح شدن موضوع تغییر شهردار، برخی از رسانه های جناح های سیاسی خاص که علاقه مند به حضور و استمرار زاکانی در صندلی شهرداری تهران هستند و به مسئله ارائه لیست برای انتخابات آینده به منظور حفظ شهردار فعلی تهران، فکر می کنند، از این بحث حقوقی ما بر آشفته شدند و این بحث حقوقی را به موضوعات و مسائل مختلف مرتبط کردند. این در حالی است که من اشاره کردم این دوره ۱۰ ماهه یک استثنا است. این عضو شورای شهر تصریح کرد: ما شهرهای گوناگونی را داریم که شهرداران در میانه راه یا خودشان استعفا دادند، مثل همین اتفاقی که در مورد شهردار قم افتاد یا بعضی از مراکز استان ها شهردار را توسط اعضای شورا تغییر کردند و این تغییر و تحولات هم بدیهی است. همان گونه که نمایندگان مجلس وقتی به این جمع بندی رسیدند که وزیر اقتصاد صلاحیت لازم را برای ادامه مسئولیت ندارد، او را استیضاح و برکنار کردند. اقراریان با بیان اینکه باور ما این است که جامعه



مهدی اقراریان در گفت و گو با «توسعه ایرانی»: جمعی از همکاران از جمله بنده در شورا تلاش می کنیم که اجازه ندهیم شهرداری و شهردار تهران اعضای شورای آینده را مهندسی کنند. وظیفه اعضای شورای شهر آینده اگر مردم حضور داشته باشند و پررنگ در صحنه انتخابات حاضر بشوند، نظارت بر شهردار است. تریبون شورا تریبون تمجید و تعریف صرف از شهردار نیست

مدیر کل محیط زیست استان هرمزگان:

بیش از ۱۰۰ نفر خاک های برده شده از جزیره هرمز را پس فرستادند

مدیر کل محیط زیست استان هرمزگان گفت: ساحل نقره ای هرمز از بین رفته و با خوردگی آن در تصاویر این طور نشان می داد که خاک از بین رفته که این گونه نیست. حبیب مسیحی تازبانی دیروز درباره خبر این خبر اظهار کرد: بیش از ۱۰۰ نفر از مردم کشورمان خاکی که در سفرهای نوروزی و یازار گذشته از جزیره هرمز

برده بودند را به اداره کل محیط زیست هرمزگان پست کرده اند. مابین خاک را به زودی به محل آن در جزیره مای می گرانیم. مدیر کل محیط زیست استان هرمزگان عنوان کرد: با این حال از همه هوطنانی که با احساس مسئولیت در این کمپین مشارکت کردند و نیز خاک را به اداره کل محیط زیست هرمزگان پست کرده اند، قدر دانی می کنیم.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۸۶۱۰۶۰۱۰۳۰۳۱۸۰۶۰۱۷۰۱۴۰۳۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات ملکانه بلاعارض متقاضی آقای خانم، عارف آسوده کیسمی فرزند حجت اله بشماره شناسنامه ۱۷ و زینب محمد پور کلد فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از آستانه اشرفیه در شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای اجدائی (مشاعا باسویه) به مساحت ۵۳۳ متر مربع به بشماره پلاک ۴۰۱۴ فرعی از ۶۷ اصلی مفروز و مجزی شده (از پلاک ۱۵ و ۱۹۸۱ و ۱۹۸۲ فرعی از ۶۷ اصلی بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای محمود آسوده کیسمی (زارع صاحب نسق) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۷

مهدی مرادی، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/۲۳/۲۷/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۸۶۱۰۶۰۱۰۳۰۳۱۸۰۶۰۱۷۰۱۴۰۳۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات ملکانه بلاعارض متقاضی آقای اسکندر رادیکی فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه ۲ صادره از آستانه اشرفیه در شش دانگ یک قطعه زمین شالیزار به مساحت ۲۳۳.۵۸ متر مربع به بشماره پلاک ۲۱ فرعی از ۵۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۵۵ اصلی واقع در قریه بیربته بخش ۱۵ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای عبدالجسین رحمت مسیحی و غیره (بصورت الواسطه) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۷

مهدی مرادی، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/۲۳/۲۱/م الف

«اقراریان» در گفت وگو با «توسعه ایرانی» و با تأکید بر ضرورت انتخاب مجدد شهردار تهران؛

زاکانی و تیم او در حال آرایش سیاسی انتخابات ۱۴۰۵ هستند



کمیسوین نظارت و حقوقی شورا هم به آن اشاره کرد، موضوع تقسیم مسئولیت ها و پست ها در شهرداری تهران به عنوان غنایم است. ما امروز باورمان این است که شهردار تهران و تیم ایشان در حال یک آرایش سیاسی برای انتخابات ۱۴۰۵ و تلاش به منظور بازگشت جریانی به عرصه سیاست ایران هستند البته قاعدتاً تصمیم گیرنده نهایی در این حوزه حتماً مردم فهمیم ما خواهند بود.

اجازه نمی دهیم شهردار و شهرداری تهران انتخابات آینده را مهندسی کنند

وی ادامه داد: جمعی از همکاران از جمله بنده در شورا تلاش می کنیم که اجازه ندهیم شهرداری و شهردار تهران اعضای شورای شهر آینده را مهندسی کنند. وظیفه اعضای شورای شهر آینده اگر مردم حضور داشته باشند و پررنگ در صحنه انتخابات حاضر بشوند، نظارت بر شهردار است. تریبون شورا تریبون تمجید و تعریف صرف از شهردار نیست.

به گفته وی در صورتی که شورای شهر بعدی با استفاده از مهندسی فاقد عمومی شورایی در اختیار و در خدمت شهردار باشد و از وظایف نظارتی خود فاصله بگیرد؛ یک خطر بسیار مهم نهاد شورایی کشور به ویژه پایتخت را تهدید می کند.

یک عضو شورای شهر تهران: ما نمی توانیم حقوق جامعه چندده هزار نفر شورایی کشور را به نفع یک گروه سیاسی اندکی در کشور گره بزنیم که امروز تلاش می کنند از مسیر شهرداری تهران احبای سیاسی و بازگشت خود را به قدرت دنبال کنند

بر سش این است که انتخاب شهردار به عهده مجلس است یا به عهده

اعضای شورای شهر در سراسر کشور؟

طبیعی است که بر اساس قانون،

انتخاب شهردار جزو حقوق مسلم

اعضای شورای شهر است. نما یندگان

مجلس، زمان شورای ششم را ۱۰ ماه

تمدید کرد دند. الان یک تفسیر حقوقی

وجود دارد مبنی بر اینکه آیا نمایندگان

مجلس با تمدید در اصل دوره شوراها

می توانند استمرار حضور شهردار در

مسئولیتش را هم داشته باشند و مدت

زمان فعالیت شهردار تمدید شود؟ این

مسئله، مسئله بسیار مهمی است

نگاهی وجود دارد که در ابتدای مدیریت شهری ششم وجود داشت، گفت: باور من به عنوان یکی از اعضای شورای شهر این است که شهردار تهران در صورت اینکه نخواهد دوباره از شورا رای اعتماد بگیرد با چالش های جدی مواجه خواهد شد. ما به عملکرد شهردار تهران در بسیری از حوزه ها نقد داریم. البته نه به این معنا که در این دوره مدیریت شهری فعالیت ها و اقدامات خوبی صورت گرفته باشد؛ نه. حتماً اقدامات و فعالیت های خوبی صورت گرفته، اما باور مان این است که مجموعه این اقدامات و فعالیت های صورت گرفته با مسائل و دغدغه هایی که باید به آن توجه می شد فاصله دارد. نگرانی ما از تقسیم مسئولیت ها و پست ها در شهرداری تهران به عنوان غنایم است

اقراریان تأکید کرد: نکته دومی که امروز بر نگرانی ما دامن میزند و خانم سلیمانی، رئیس

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد:

آزادگان، پرحادثه ترین بزرگراه پایتخت

سنگینی در آن جریان دارد. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ۶۱ درصد از جان باختگان حوادث رانندگی در تهران در سال ۱۴۰۳، مربوط به تصادفات در معابر بزرگراهی است و همچنین ۳۰ درصد از جرحیان تصادفات نیز در این معابر رخ داده است.

سرهنگ احسان مومنی افزود: بررسی ها نشان می دهد که بزرگراه آزادگان با سهم ۱۱ درصد از فوتی ها، پرحادثه ترین محور بزرگراهی تهران است. این بزرگراه که از شمال غرب تا جنوب شرقی تهران امتداد دارد، یکی از ورودی های اصلی شهر به شمار می رود و در

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۸۶۱۰۶۰۱۰۳۰۳۱۸۰۶۰۱۷۰۱۴۰۳۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات ملکانه بلاعارض متقاضی آقای خانم سیده سارا اسید یزدان فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۹۸۰۱۹۰۱۹۰۱۲۳۰۱ صادره از آستانه اشرفیه در یک شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰/۶۶ متر مربع به بشماره پلاک ۵۶۷ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۴ و غیره فرعی از ۸۹ اصلی واقع در قریه چهارده بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای عباس بازرقانی چهارده (زارع صاحب نسق) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲

مهدی مرادی، رئیس ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/۱۴/۲۱/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای بشماره ۱۵۸۶۱۰۵۰۱۰۳۰۳۱۸۰۶۰۱۷۰۱۴۰۳۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات ملکانه و بلاعارض متقاضی علیرضا ملکی فرزند هادی به شماره شناسنامه ۵۳۷۱ کد ملی ۰۰۵۳۶۲۱۶۶۶ صادره _ و برابر رای ۱۵۸۶۱۰۵۰۱۰۳۰۳۱۸۰۶۰۱۷۰۱۴۰۳/۱۲/۲۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ هیات متقاضی کمران رضایی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۰۰ کد ملی ۳۳۵۶۲۲۵۳۲ صادره _ به ترتیب هر کدام نسبت به ۱/۵ دانگ مشاع و ۴/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین شالیزاری به مساحت ۱۶۴۰۷۳ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۱۱۶۴ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۳۸۵ و غیره فرعی از اصلی ۵۹ واقع در قریه چهارده بخش ۱۴ گیلان به نشانی: - لاهیجان _ سرشکه از مورد مالکیت نسقی بداله لیجانلی سرشکه و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۶

شهریار سلیمی زارنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک نورستان لاهیجان ۱/۲۴۳/۲۴/م الف

مهدی مرادی، رئیس ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/۱۱۳/۲۱/م الف

مهدی مرادی، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/۲۳۴/۲۳/م الف